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PIANO NAZIONALE FORMAZIONE DOCENTI TRIENNIO 2016-2019 
Piano per la formazione dei docenti Ambito NA 16 

Terza annualità 
 

 
 Ai Docenti Esperti 

Alle Scuole ospitanti Rete Ambito NA 16  
 
 
 
Oggetto: Calendario definitivo corsi di formazione con sede assegnata e nominativo esperto. 
 
 
Con la presente si comunicano gli elenchi degli esperti formatori e i calendari dei corsi di 
formazione docenti da realizzarsi nell’ambito del Piano per la formazione dei docenti Ambito NA 
16 –  Terza Annualità e la sede assegnata a ciascun esperto. 
 
 
 
 

ESPERTO 
TITOLO CORSO E 
SEDE ASSEGNATA 

CALENDARIO 

CINCOTTI 
MAURIZIO  

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento  
(I.S. Montalcini - Quarto) 

Mercoledì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Venerdì 

11/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

IZZO 
MASSIMILIANO 

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento 
(Quarto 1 Capoluogo) 

Mercoledì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Venerdì 

11/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

DEL GAIZO 
MASSIMILIANO 

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento  
(I.C. 1 Paolo di Tarso - Bacoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

ARTIACO ANTONIO 

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento 
(Bacoli IC 2 Plinio il Vecchio) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

GIALANELLA 
FRANCESCA 

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento 
 (I.C. 8 Oriani Diaz - Pozzuoli) 
 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 



ALONGE ADRIANA 
DOROTEA LYDA 

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento 
(Pozzuoli 1 - Marconi) 
 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

AMBROSINO 
CONCETTA 

Ambito 16 NA - Area delle 
competenze digitali e nuovi 
ambienti per l'apprendimento 
(IPSEOA Petronio- Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

McCARTHY BRIAN 
PATRICK 

Ambito 16 NA - Lingua Inglese 
Scuole Primarie ¿ Livello Base 
(ITCG Pareto - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

VIGLIONE GRAZIA 

Ambito 16 NA - Lingua Inglese 
Scuole Primarie ¿ Livello 
Intermedio  
(I.C. 3 Gadda - Quarto) 

Mercoledì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Venerdì 

11/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

PELOSI CONCETTA 

Ambito 16 NA - Lingua Inglese e 
discipline non linguistiche 
(Gobetti - De Filippo - Quarto) 

Mercoledì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Venerdì 

11/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

DEL MONACO 
FRANCESCO 

Ambito 16 NA - Lingua Inglese e 
discipline non linguistiche  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

TERMINIELLO 
ELIANA 

Ambito 16 NA - Lingua Inglese e 
discipline non linguistiche  
(ITCG Pareto - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

SAPORITO 
PARZIALE PAOLA 

Ambito 16 NA - Lingua Inglese e 
discipline non linguistiche  
(I.C. 2-De Amicis-Diaz- Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

IACONO CARMELA 

Ambito 16 NA - Area competenze 
lingua francese  
(I.S. Montalcini - Quarto) 

Mercoledì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Venerdì 

11/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

STORINO 
GIUSEPPINA 

Ambito 16 NA - Area competenze 
lingua francese  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

ORTIZ SANCHEZ 
MARTHA LORENA 

Ambito 16 NA - Area competenze 
lingua spagnola  
(I.C. 3 Rodari-Annecchino - 
Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

CIRILLO 
GIOVANNA 

Ambito 16 NA - Area competenze 
lingua spagnola  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

 



CIRINO BRUNO 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
(Quarto 2 Caselanno) 

Mercoledì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 
Venerdì 

11/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

ARCELLA 
MARIAROSARIA 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
metodologica  
(I.C. 5 Artiaco - Pozzuoli) 

Lunedì 
Martedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

09/09/2019 
10/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

MONETTI LILIANA 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
metodologica  
(I.C. 8 Oriani Diaz - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

AURIEMMA 
FRANCESCO 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
metodologica  
(Pozzuoli 1 - Marconi) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

de ANGELIS 
AMELIA 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
metodologica  
(IPSEOA Petronio- Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

DI FENZA 
FRANCESCA 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
metodologica  
(I.C. 7 Pergolesi 2 - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

MARINI 
ANTONELLA 

Ambito 16 NA - Area didattica 
per competenze e innovazione 
metodologica  
(I.C. 4 Pergolesi - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

SALIMBENE 
MARIA ROSARIA 

Ambito 16 NA - Area alternanza 
scuola- lavoro  
(I.S. Pitagora - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

SCOTTO di 
CLEMENTE LUCIA 

Ambito 16 NA - Area valutazione 
degli apprendimenti  
(I.C. 1 Paolo di Tarso - Bacoli) 

Mercoledì 
Venerdì 
Lunedì 
Martedì 
Giovedì 

11/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

VALLETTA JANE 

Ambito 16 NA - Area valutazione 
degli apprendimenti  
(I.C. 2-De Amicis-Diaz- Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

GUGLIELMO 
MARIA 

Ambito 16 NA - Area valutazione 
degli apprendimenti  
(I.S. Pitagora - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
Lunedì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
13/09/2019 
16/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

TRAMONTANO 
ANNA 

Ambito 16 NA - Area autonomia 
organizzativa e didattica  
(IC 6 - Quasimodo Dicearchia - 
Pozzuoli) 

Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 
 

12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 



MAIELLO 
MARIALUISA 

Ambito 16 NA - Area 
sostenibilità, integrazione 
culturale e cittadinanza globale, 
cittadinanza e costituzione  
(Quarto 1 Capoluogo) 

Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

TRIPODI ROMINA 

Ambito 16 NA - Area 
sostenibilità, integrazione 
culturale e cittadinanza globale, 
cittadinanza e costituzione  
(Gobetti - De Filippo - Quarto) 

Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

SANNA CHRISTIAN 

Ambito 16 NA - Area 
sostenibilità, integrazione 
culturale e cittadinanza globale, 
cittadinanza e costituzione  
(Pozzuoli IC 6 Quasimodo 
Dicearchia) 

Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

RACE VINCENZO 

Ambito 16 NA - Area 
sostenibilità, integrazione 
culturale e cittadinanza globale, 
cittadinanza e costituzione 1  
(I.S. Tassinari - Pozzuoli) 

Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

ORABONA ROMINA 

Ambito 16 NA - Area 
sostenibilità, integrazione 
culturale e cittadinanza globale, 
cittadinanza e costituzione 2  
(I.S. Tassinari - Pozzuoli) 

Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

GAGLIONE 
GIULIANO 

Ambito 16 NA - Area inclusione e 
disabilità  
(I.C. 4 Pergolesi - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

DIONISIO ANNA 

Ambito 16 NA - Area inclusione e 
disabilità  
(Liceo Seneca - Bacoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

VIGORITO PAOLA 

Ambito 16 NA - Area inclusione e 
disabilità  
(I.C. 7 Pergolesi 2 - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 

11/09/2019 
12/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

TETTA GRAZIELLA 

Ambito 16 NA - Area insuccesso 
scolastico, contrasto alla 
dispersione, coesione sociale e 
disagio giovanile  
(I.C. Don Milani - Quarto) 

Mercoledì 
Lunedì 
Martedì 
Mercoledì 
Venerdì 

11/09/2019 
16/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
20/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

ESPOSITO 
GIUSEPPINA 

Ambito 16 NA - Area cultura 
artistica e musicale  
(I.C. 3 Gadda - Quarto) 

Martedì 
Mercoledì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

10/09/2019 
11/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

ESPOSITO 
VINCENZO 

Ambito 16 NA - Area cultura 
artistica e musicale  
(Quarto 2 Caselanno) 

Mercoledì 
Venerdì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
13/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

MINERVINI 
TIZIANA 

Ambito 16 NA - Area cultura 
artistica e musicale  
(Liceo Seneca - Bacoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 



NICOLETTI 
NAZARENO 
MANUEL 

Ambito 16 NA - Area cultura 
artistica e musicale  
(Bacoli IC 2 Plinio il Vecchio) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

VITIELLO PIETRO 

Ambito 16 NA - Area cultura 
artistica e musicale  
(I.C. 5 Artiaco - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

PALMIERI DAVIDE 

Ambito 16 NA - Area cultura 
artistica e musicale 
 (I.C. 3 Rodari-Annecchino - 
Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

STANZIANO 
MARIA ROSARIA 

Ambito 16 NA - Formazione di 
secondo livello: coordinamento 
pedagogico infanzia statale  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

IONE RENGA 

Ambito 16 NA - Formazione di 
secondo livello: staff del dirigente 
scolastico 1  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

DELL’ISOLA 
LOREDANA 

Ambito 16 NA - Formazione di 
secondo livello: staff del dirigente 
scolastico 2  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

SGAMBATO MARIA 
GIUSEPPA 

Ambito 16 NA - Formazione di 
secondo livello: staff del dirigente 
scolastico 3  
(I.S. Falcone - Pozzuoli) 

Mercoledì 
Giovedì 
Martedì 
Mercoledì 
Giovedì 

11/09/2019 
12/09/2019 
17/09/2019 
18/09/2019 
19/09/2019 

Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-19.00 
Ore 15.00-20.00 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Della Scuola Polo Formazione NA 16 

Dott.ssa Rossella Tenore 
                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                             dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/93) 

 
 

 
 


